UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:  52 /QĐ–THNQ Dầu Tiếng, ngày  15    tháng 5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể lớp đạt thành tích phong trào thư viện và học

sinh đạt thành tích xuất sắc phong trào Đội, IOE cấp huyện, tỉnh

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ vào kế hoạch số 189/KH-THNQ ngày 17 tháng 9 năm 2024 Kế

hoạch năm học 2024-2025 của Trường Tiểu học Ngô Quyền;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 11 tập thể lớp đạt thành tích tặng sách cho thư viện,

70 học sinh đạt thành tích tham gia tốt phong trào đội, 02 học sinh đạt thành tích

hội thi IOE cấp huyện và 02 học sinh đạt thành tích hội thi IOE cấp tỉnh  (danh

sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí thực hiện được chi từ nguồn ngân sách và quỹ hội phí

Hội cha mẹ học sinh năm học 2024-2025.

Điều 3. Các tổ khối, chuyên môn, bộ phận kế toán tài chính Trường Tiểu

học Ngô Quyền và các học sinh có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGH;

- KT

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Khắc Huệ Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T15:51:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Lê Khắc Huệ Long<longlkh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T15:51:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Lê Khắc Huệ Long<longlkh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!